
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Ref. Exp. UNC 15154/2018

VISTO:

Que mediante las presentes se tramita reducción carga horaria Prof. Horacio

PAULIN en la asignatura Psicología y Vida Cotidiana; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 9 consta Res. HCC FCS 105/ 18 que designa al docente en un cargo de

Profesor Titular DS.

Que en virtud de las competencias estatutarias corresponde a este cuerpo

convalidar dicho actos administrativo.

POR ELLO:

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lº: Aprobar las Res. 105/18 dictada por el Honorable Consejo Consultivo

de esta Facultad la que forma parte de la presente.

ARTICULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar y oportunamente Archivar.

DE LA FACU TADXDECIENCIAS SOCIALES A LOS CUATRO DÍAS DEL MES
DADA EN

L2€Í;A
DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE JUNIO DL 0 OS MIL DIECIOCHO

RESOLUCIÓN Nº



Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:0015154/2018

VISTO: = :: --

La nota presentada por el docente Hora01o Luis Paulín (DNI 17099627 — Legajo

31951) en donde solicita la reducción de 10 (diez) horas semanales, en el cargo por

concurso de Profesor Titular dedicación Semiexclusivo que posee en la asignatura
Psicología y vida cotidiana de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social; y

CONSIDERANDO: .

Que mediante Resolución HCS 1561/2017, se concede licencia sin goce de

haberes en el cargo por concurso de Profesor Titular dedicación Semiexclusiva, que

posee el docente H. Paulín en la asignatura Psicología y vida cotidiana, hasta el

31/08/18 (por incompatibilidad de cargos).
La Ordenanza HCS 1/2018.

'

4
x

El informe emitido por el Área de Recursos Humanos de la FCS, el informe de

Secretaría Académica FCS; el despacho emitido por la Comisión de Asuntos

Académicos HCC y; el debate producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Designar interinamente en un cargo de Profesor Titular dedicación

Simple (C.103) en la asignatura Psicología y vida cotidiana de la carrera de

Licenciatura en Trabajo Social, a partir del 1º/04/2018 y hasta el 31/08/2018 — fecha en

que finaliza la licencia sin goce de haberes dispuesta en la Resolución HCS 1561/2017 0

se reintegrase a sus funciones, al docente Horacio Luis Paulín (DNI 17099627 — Legajo

31951).

ARTÍCULO 2: Protocolizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superior de la

Unive ida acional de Córdoba — Art. 3 de la Res 725/16. Oportunamente archivar.

DA A EN L SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO

D A FACU TAD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS DIECISEIS DÍAS DEL MES

nro rue —. o umm
A"—SECRÍTÍl—mc'DEEZL“RDINAC…N . ¡_

.

FACULTADDE mmm -3S€€¿l2%38& FA ¡»LTADDE c15mcms 5[.IALES

unw&asmu…un D »… RSIDADNACIONAL0- CDRDDBA

RESOLUCION


